ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ TAM NÔNG

*

Số 1105-CV/HU
Mời họp

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Nông, ngày 01 tháng 4 năm 2024

 Kính gửi:    Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Thường trực Huyện uỷ triệu tập cuộc họp Ban Thường vụ Huyện uỷ bất

thường, nhiệm kỳ 2020 - 2025 với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 03/4/2024.

- Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,

- Tổ Tổng hợp Văn phòng Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hà

		2024-04-01T15:50:50+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tam Nông<HUTAMNONGQTC1/HUTAMNONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTAMNONG> đã ký lên văn bản này!